USADO PARA SINALIZAÇÃO E ISOLAMENTO DE 
ÁREAS. COR: LARANJA COM 2 FAIXAS BRANCAS 
REFLETIVAS; MATERIAL EM PVC; DIMENSÕES 
APROXIMADAS: 75CM (ALTURA) X 34CM 
(LAGURA); PESO APROXIMADO: 1,5 KG MARCA 
DE REFERÊNCIA: DELTAPLUS, PRO SAFETY, 
SUPERIOR OU SIMILAR. 

UND 20 
PLASTC

OR 
 R$    

122,50  

Cento e 
vinte e 

dois reais 
e 

cinquenta 
centavos 

R$    
2.450,00  

Dois mil, 
quatroce

ntos e 
cinquent

a reais 

VALOR TOTAL 
 R$    

2.450,00  

Dois mil, 
quatroce

ntos e 
cinquent

a reais 

Prazo de pagamento:  Pela perfeita entrega do objeto licitado, a PR/PE efetuará o pagamento ao licitante